
Barış sürecinde ikinci aşamaya geçilirken The Elders Kıbrıs’a geri dönüyor 

Tutu, Brahimi ve Brundtland, Ankara ve Atina’da liderlerle görüşecek. 

2 Eylül 2009 

HEMEN YAYINLANMAK ÜZERE  

The Elders’ın üç üyesi 10-11 Eylül tarihlerinde Kıbrıs’ı ziyaret etmeyi planlıyor. Güney Afrikalı The Elders Başkanı 

Desmond Tutu önderliğindeki delegasyonda eski BM Özel Temsilcisi Lakhdar Brahimi ve eski Norveç Başbakanı 

Gro Brundtland da bulunuyor. 

Üç The Elders üyesi, Kıbrıs’a hareket etmeden önce üst düzey siyasi liderlerle barış sürecine ilişkin konuları 

görüşmek üzere Ankara (8 Eylül) ve Atina’yı (9 Eylül) ziyaret edecek.  Ziyaret, Kıbrıs Rum Kesimi Lideri Demetris 

Christofias ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Lideri Mehmet Ali Talat arasında adanın bütünleştirilmesine ilişkin 

görüşmelerin başlamasından yaklaşık bir yıl sonra gerçekleşmiş olacak.    

The Elders heyeti, iki lider arasındaki siyasi görüşmelere herhangi bir şekilde müdahale etmeyi düşünmüyor. 

Ziyaretin amacı, özellikle kadınların adanın geleceğine ilişkin görüşlerini alarak, kalıcı bir çözüm için çalışanlara 

destek vermek olacak. 

Ekim 2008'de Başpiskopos Tutu ve Sayın Brahimi ile birlikte Kıbrıs’ı ziyaret eden eski ABD Başkanı Jimmy Carter, 

önceden yapılmış programları olduğu gerekçesiyle The Elders heyetine katılamadığı için üzgün olduğunu bildirdi.  

The Elders heyetinin seyahat programına ilişkin ayrıntılar önümüzdeki hafta açıklanacak. Bilgi almaya devam 

etmek isteyen basın temsilcilerinin The Elders’ın internet sitesi üzerinden kaydolmaları rica olunur: 

http://www.theelders.org/media/contact  

THE ELDERS HAKKINDA 

The Elders, Nelson Mandela tarafından bir araya getirilmiş, barışın sağlanmasını desteklemek, insanların 
acı çekmesine neden olan temel etmenlerin ortadan kaldırılmasına yardımcı olmak ve ortak insani 
değerleri teşvik etmek amacıyla etki ve deneyimlerini toplu olarak sunan saygın küresel liderlerden 
oluşan bağımsız bir gruptur.    

The Elders grubu, Kofi Annan, Ela Bhatt, Lakhdar Brahimi, Gro Brundtland, Fernando Henrique Cardoso, 
Jimmy Carter, Graça Machel, Mary Robinson, Desmond Tutu (Başkan) ve Muhammad Yunus’tan 
oluşmaktadır. Nelson Mandela ve Aung San Suu Kyi The Elders’ın onursal üyeleridir. 

Biyografiler ve The Elders’ın çalışmaları hakkında daha fazla bilgi için: www.theElders.org 
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